

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt ( aracet, holtzsuruburi=1,0200				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	57,66	51,894
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,0400	210,00	428,400
	2051142950716 0	Dibluri metalice	buc	4,0800	3,00	12,240
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0800	1,00	4,080
122	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка смесителя , диаметр 1/2")	buc	2,0000	334,320	668,640
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	57,66	230,640
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	195,00	390,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	12,00	48,000
123	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка смесителя для душа , диаметр 1/2")	buc	2,0000	509,320	1 018,640
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	57,66	230,640
	5465623121321 3	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	370,00	740,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	12,00	48,000
124	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat ( Установка напольного унитаза, (турецкого), Чаша - Генуя ) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc	2,0000	1 443,465	2 886,930
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,6710	57,66	499,970
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	2,0000	710,00	1 420,000
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	2,0400	45,00	91,800
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,0400	330,00	673,200
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,0400	33,00	67,320
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,0400	25,00	51,000
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,0400	29,00	59,160
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,0400	12,00	24,480
125	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire	m	15,0000	21,524	322,860